1

ATA DE REUNIÃO CONSELHO FISCAL ARCO SPM

22/01/2014

Aos vinte e dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quatorze, às 9h00, reuniram-
se nas dependências da Sede Administrativa da Associação Recreativa dos Empregados
dos Correios – São Paulo Metropolitana, o Conselho Fiscal, com a presença do
Presidente Sr. Mizael Cassimiro da Silva, da Vice Presidente Sra. Edna de Oliveira
Guimarães e do Conselheiro Sr. Claudio Carvalho Dias.

No início da reunião, os documentos contábeis referentes à Outubro e Novembro/13
foram analisados. Todos os questionamentos foram esclarecidos, havendo parecer
favorável do Conselho Fiscal para aprovação das contas.

A definição de data para a Assembleia Geral de aprovação de contas do exercício de
2013 será incluída na pauta da próxima reunião.

Nada mais tendo a ser tratado, o Sr. Mizael encerra a reunião agradecendo a presença de
todos, sendo esta ata assinada pelos presentes.

Mizael Cassimiro da Silva
Presidente

Edna de Oliveira Guimarães
Vice Presidente

Claudio Carvalho Dias
Conselheiro

ASSOCIAÇÃO RECREATIVA DOS EMPREGADOS DOS CORREIOS SÃO PAULO METROPOLITANA